PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

Распоряжение

   13.03.2018                                                                                                 № 23ра
О внесении изменений в Положение о поощрении и награждении муниципальных служащих Магинского сельского поселения, утвержденное распоряжением администрации сельского поселения от 15.08.2018 № 41ра
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
1. Внести в Положение о поощрении и награждении муниципальных служащих Магинского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное распоряжением администрации сельского поселения от 15.08.2018 № 41ра «Об утверждении Положения о поощрении и награждении муниципальных служащих Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Общие положения» пункт 1.2. изложить в новой редакции:
«1.2. Вручение Почетной грамоты главы Магинского сельского поселения, объявление благодарности главы Магинского сельского поселения производится в торжественной обстановке главой Магинского сельского поселения.».
1.2. Наименование раздела 4 читать в следующей редакции:
«4. Единовременное денежное поощрение в связи с выходом на пенсию»;
1.3. В разделе 4:

 - абзац первый пункта 4.1. читать в новой редакции:
 «4.1. В связи с выходом на пенсию муниципальному служащему выплачивается единовременное денежное поощрение в следующем размере (в зависимости от стажа муниципальной службы, исчисляемого в соответствии с Законом Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае»):»;
- пункт 4.2. изложить в новой редакции:

«4.2. Единовременное денежное поощрение выплачивается за счет средств фонда оплаты труда администрации сельского поселения, на основании распоряжения администрации Магинского сельского поселения по представлению главы Магинского сельского поселения.
Единовременное денежное поощрение в связи с выходом на пенсию  не выплачивается муниципальному служащему при наличии у него дисциплинарных взысканий в течение одного года до увольнения.».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        В.Е. Мавровский